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AKTA PENGANGKUTAN JALAN 1987

PERINTAH LALULINTAS JALAN
(PErUNTUKAN TBmpaT LETAK KERETA)
Mais Banparava Josor Banru (PiNpAsN) 2017

Paba menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 72 Akta Pengangkutan
Jalan 1987 [Akta 333], Majlis Bandaraya Johor Bahru (selepas ini dirujuk
sebagai “Majlis™) sebagai pihak berkuasa berhubungan dengan mana-mana jalan
yang terletak dalam kawasan Majlis, dengan persetujuan Menteri, membuat
Perintah yang berikut:

Nama, pemakaian dan permulaan berkuat kuasa

1. (a) Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Lalulintas Jalan (Peruntukan
Tempat Letak Kereia) Majlis Bandaraya Johor Bahru (Pindaan) 2017
dan hendaklah dipakai hanya bagi Majlis Bandaraya Johor Bahru.

(b)) Perintah ini hendaklah mula berkuat kuasa pada tarikh ia disiarkan
dalam Warta.

Pindaan Jadual Pertama

2. Jadual Pertama kepada Perintah Lalulintas Jalan (Peruntikan Tempat Letak
Kereta) Majlis Bandaraya Johor Bahru 2003 [J.P.U. 43/2003], yang disebut
sebagai “Perintah ibu” dalam Perintah ini, adalah dipinda dengan memasukkan
selepas butiran 538, butiran yang berikut:
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(1)

Bil.

539.
540.
541.
542,

543,
544,
545.

546.
5347,

548,
549.

550.
551.

552.

558.
554.
555.

556.
557.
558.

558.

560.

561. .
562,

563,
564.
565.

566.
567,

568.
569,
570.

JapvuaL PERTAMA

{2) (3) {4)
Kawasan Bayaran Jenis Tempat
Lefak Kerela Letak Kereta

Yang Ditetapkan
Pusat Bandar

Jalan Pasar 60 sen bagi setiap Sistem
Jalan Tengkn Azizah satu (1} jam atau Letak Kereta
Jalan Lumba Kuda 40 sen bagi setiap Berkupon/
Jalan Jim Quee setengah (1/2) Terkawal

jam (Berkupon)/
Minimum RMI1.00
dan maksimum

Taman Dataran Larkin
Jalan Dataran Larkin 1

Jalan Dataran Lark?n 2 RM2.00 bagi
Jalan Dataran Larkin 3 setiap sata (1) jam
Taman Larkin Perdana (Terkawal)

Jalan Larkin Perdana }
Jalan Larkin Perdana 2

Taman Kolam Air

Jalan Kolam Air 1
Lorong Tengah Jalan
Rolam Air 1

Jalan Kolam Air 2
Lorong Belakang Jalan
Kolam Air 2

Jalan Kolam Air 2 (Padang)
Taman Date’ Onn
Jalan Dato” Jaafar
Jalan Dato’ Jaafar 1
Jalan Nuri

Straits View

Jalan Straits View
Jalan Sungai Chat
Jalan Mohd Amin
Jalan Tan Abdul Razak
Jalan Ton Abdul Razak
Susur 5

Jalan Tun Abdul Razak
Susur 6

Kampung Skndai Kiri

Jalan Skudai Kiri
Jalan Skudai Batu 4 1/2
Bandar Barn UDA

Jalan Padi Emas 1/8

Jalan Padi Emas 4/7
Lorong Belakang Jalan Padi
Emas 6/2

Taman Tampoi Utama

Jalan S1i Perkasa I
Jalan Sri Perkasa 2/19
Taman Tampoi Indah
Jalan Mawar 1

Jalan Mawar 2
Jalan Mawar 3

(3)
Masa-masa
Dikawal

Sabte hingga
Khamis
(antara 8.00
pagi hingga
6.00 petang)
(Berkupon)/
(antara 6.00
pagi hingga
11.00 malam)
(Terkawal)
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(1) (2) (3) (4) ()
Bil. Kawasan Bayaran - Jenis Tempat Masa-masa
Letak Kereta Letak Kereta Dikawal
Yang Ditetapkan
57k Jalan Mawar 4 60 sen bagi setiap Sistem Sabtn hingga
572. Lorong Belakang Jalan satu (1) jam atau Letak Kereta Khamis
Mawar 4 40 sen bagi setiap Berkupon/ (antara 8.00
573. Jalan Mawar 5 setengah (1/2) Terkawal pagi hingga
574. Jalan Mawar 6 jam (Berkupon)/ 6.00 petang)
575. Jalan Mawar 7 Minimum RM1.00 (Berkupon)/
576. Jalan Permata dan maksimum (antara 6.00
577. Lorong Belakang Jalan RM?2.00 bagi pagi hingga
) Permata setiap satu (1) jam 11.00 malam)
578. Jalan Permata 1 (Terkawal) (Terkawal)
579. Jalan Permata 2
580. Jalan Permata 3
581. Jalan Permata 4
582. Lorong Belakang Jalan
Permata 4
583. Jalan Permata 5
584. Jalan Permata 6
Taman Anggerik
585. Lorong Belakang Jalan
Anggerik 2/4
586. Jalan Anggerik 2/5
587. Jalan Anggerik 3
Taman Damansara Aliff
588. Jalan Medan ALff
Harmoni 1/1
589, Jalan Medan Aliff
Harmoni 1/2
Taman Dahlia
590. Jalan Dablia 20
591. Jalan Dahlia 21
Taman Impian Skudai
592, Jalan Impian 1
593, Jalan Impian 2
594, Jalan Impian 3
" Taman Bukit Aliff
595, Jalan Orkid Utama
Taman Seri Austin
596. Jalan Seri Austin 1/1
597, Jalan Seri Austin 1/2
598. Jalan Seri Austin 1/3
599, Jalan Seri Austin 1/4
600, Jalan Seri Austin 3/54
601. Jalan Seri Austin 3/55
Taman Ponderosa
602. Jalan Ponderosa Utama
Taman Austin Heights
603, JTalan Austin Heights 2
604. Jalan Austin Heights 3
605. Jalan Austin Heights 3/1
606. Jalan Austin Heights 3/2
607. Jalan Austin Heights 3/3
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(1)

Bil.

608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.

617.
618.
619,
620.
621.
622.
623.
624.
625,

626.
627,
628.

629.
630.

631.

632.
633.

634.

635.

636.
637.

638.
639.

640.

641.
642,

643,
644,

{2) (3) (4)
Kawasan Bayaran Jenis Tempat
Letak Kereta Letak Kereta
Yang Ditetapkan
Jalan Austin Heights 8/1 60 sen bagi setiap Sistem
Jalan Austin Heights 8/2 satun (1) jam atau Letak Kereta
Jalan Austin Heights 8/3 40 sen bagi setiap Berkupon/
Jalan Anstin Heights 8/4 setengah (1/2}) Terkawal
Jalan Austin Heights 8/5 jam (Berkupon)/
Jalan Austin Heights 8/6 Minimum RM1.00
Jalan Austin Heights 8/7 dan maksimum
Jalan Austin Heights 8/8 RM2.00 bagi
Jalan Austin Heights 8/9 setiap satu (1) jam
Taman Daya (Terkawal)

Jalan Sagu 16

Jalan Sagu 18

Jalan Sagu 28

Jalan Sagu 29

Jalan Sagn 30

Jalan Sagu 31

Jalan Nipah 13 (Padang)
Jalan Nibong 9

Jalan Nibong 10

Taman Adda Heights
Jalan Adda 3

Jalan Adda 3/1

Jalan Adda 3/3

Bandar Dato® Onn
Jalan Perjiranan 2

Jalan Petjiranan 15/1
Taman Setia Indah
Lorong Belakang Jalan
Setia 3/3

Jalan Setia 7/1B
Lorong Belakang Jalan
Setia 7/15

Lorong Belakang Jalan
Setia 9/17

Jalan Setia 12/4

Taman Mouni Austin
Jalan Mutiara Emas
Jalan Mutiara Emas 5/13
Perindustrian Tebran II1

Jalan Kencana Mas 2
Jalan Kencana Mas 3
Perindustrian Tebrau IV
Jalan Firma 3

Taman Bayu Puteri
Jalan Bayu Puter 2/9
Jalan Bayu Puteri 2/10
Taman Setia Tropika
Jalan Setiz Tropika 1/7
Jalan Setia Tropika 1/8

{5/
Masa-masa
Dikawal

Sabtu hingga
Khamis
{(antara 8.00
pagi hingga
6.00" petang)
(Berkupon)/
(antara 6.00
pagi hingga
11.00 malam)
(Terkawal)



53 J.RU.3.
{1) {2) (3) {4) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Jenis Tempai Masa-masa
Letak Kereta Letak Kereta Dikawal
Yang Ditetapkan
645. Jalan Setia Tropika 1/17 60 sen bagi setiap Sistem Sabtu hingga
646. Jalan Setia Tropika 1/18 satu (1) jam atan Letak Kereta Khamis
Taman Johor 40 sen bagi setiap Berlkupon/ (antara 8.00
647. Talan Lambak .setcnlgz"al_h _(1/2) Terkawal pagi hingga
648. Jalan Panti jam (Berkupon)/ 6.00 petang)
Minimum RM1.00 (Berkilpon)/
Taman Perling dan maksimum (antara 6.00
649. Jalan Rawa RM2.00 bagi pagi hingga
Taman Megah Ria setiap safu (1) jam 11,00 malam)
650. Jalan Jelatang 1 (Ferkawal) (Ferkawal)
651. Jalan Jelatang 2
652. Jalan Jelatang 4
653. Jalan Kempas 1
654. Jalan Kempas 15
655. Jalan Kempas 16
656. Jalan Kempas 17
657. Jalan Bayan 31/1
658. Jalan Bayan 37/1
659. Jalan Bayan 37/2
Taman Rinting
660. Jalan Keruing 1
661. Jalan Tembusu 1
662. Jalan Ketapang 1
663, Jalan Ketapang 8
664. Jalan Ketapang 9
Taman Molek
665. Jalan Molek 1/5
666. Jalan Molek 1/5A
667. Jalan Molek 1/5B
668. Jalan Molek 1/5C
669. Lorong Belakang antara
Jalan Molek 1/5C dan Jalan
Molek 1/5D
670. Jalan Molek 1/26
671. Jalan Molek 1/31
672. Jalan Molek 2/18
673. Jalan Molek 3/4
674. Jalan Molek 3/8
675. Jalan Molek 3/20
Taman Kota Puteri/Cahaya
Kota Puteri/Kawasan
Perindustrian Kota Puteri
676. Jalan Cenderai 1/1
677. Jalan Cenderai 6
678. Jalan Cenderai 7
679. Jalan Cenderai 21
680. Jalan Cenderai 22
681. Jalan Cenderai 23
682, Jalan Cenderai 24
683. Talan Cenderai 25

6834.

Jalan Cenderai 26
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! (2) (3 ) (5)
Bil. Kawasan Bayaran Jenis Tempat Masa-masa
Letak Kereta Letak Kereta Dikawal
Yang Ditetapkan
685. Jalan Cenderai 27 - 60 sen bagi setiap Sistem Sabtu hingga
686. Jalan Penaga 1 safu (1) jam atau Letak Kereta Khamis
687. Jalan Penaga 4 40 sen bagi setiap Berkupon/ (antara 8.00
688. Jalan Penaga 5 setengah (1/2) Terkawal pagi hingga
689. Jalan Penaga 6 jam (Berkupon)/ 6.00 petang)
690. Jalan Penaga 7 Minimurh RM1.00 (Berkupon)/
691. Jalan Penaga 9 dan maksimum (antara 6.00
692. Jalan Penaga 10 RM2.00 bagi pagi hingga
693. Jalan Penaga 11 setiap satu (1) jam 11.00 malam)
694. Jalan Penaga 12 (Terkawal) (Terkawal)
695. Jalan Penaga 14
696. Jalan Penaga 15
697. Jalan Penaga 16
698. Jalan Penaga 17
699. Jalan Kota 1
700. Jalan Kota 1/1
701,  Jalan Kota 1/2
702. Jalan Kota 1/3
703. Jalan Kota 1/4
704,  Jalan Kota 1/5
Taman Johor Jaya
705. Lorong Belakang antara
Jalan Ros Merah 2/8
dan Jalan Ros Merah 2/9
706. Jalan Bakawali 13
707. Jalan Bakawali 35
708. Jalan Bakawali 36
709. Lorong Belakang Jalan
Bakawali 36
710. Jalan Bakawali 37
711. Jalan Bakawali 38
712. Jalan Bakawali 39
713. Jalan Bakawali 41
714. Jalan Bakawali 44
715. Jalan Bakawali 47
716, Jalan Bakawali 48
717, Jalan Bakawali 49
718. Jalan Bakawali 50
719.  Jalan Bakawali 51
720. Jalan Bakawali 52
721, Jalan Bakawali 53
722, Jalan Bakawali 54
723. Jalan Bakawali 55
724. Jalan Bakawali 75
725. Jalan Dedap 3
726. Jalan Dedap 4
727. Lorong Belakang Jalan
Dedap 4
728. Jalan Dedap 5
729, Jalan Dedap 6
730.  Jalan Dedap 7
731. Lorong Belakang Jalan
Dedap 7
732. Jalan Dedap 8
733. Jalan Dedap 9
734.  Jalan Dedap 11
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(1) (2) {3} {4) (5)
Bil, Kawasan Bayaréin Jenis Tempat Musa-masa
Letak Kereta Letak Kereta Dikawal
Yang Ditetapkan -
735. Jalan Dedap 12 60 sen bagi sctiap Sistem Sabtu hingga
736, Jalan Dedap 13 satu (1) jam atau Letak Kereta Khamis
737. Lorong Belakang Jalan 40 sen bagi setiap Berlupon/ (antara 8.00
Dedap 13 setengah (1/2) Terkawal pagi hingga
738. Jalan Dedap 14 jam (Berkupon)/ 6.00 petang)
739. Jalan Dedap 15 Minimum RM?.00 (Berkupon)/
740. Jalan Dedap 16 dan maksimum (antara 6.00
741. Lorong Belakang Jalan RM2.00 bagi pagi hingga
Dedap 16 setiap satu (1) jam 11.00 malam)
742. Jalan Dedap 17 {Terkawal) (Terkawal)
743. Lorong Belakang Jalan
Dedap 17
744. Jalan Dedap 18
745. lorong Belakang Jalan
Dedap 18
746. Jalan Dedap 19
747. Lorong Belakang Jalan
Dedap 19
748. Jalan Dedap 20
749. Lorong Belakang Jalan
Dedap 20
750. Jalan Dedap 21
751. Jalan Dedap 22
752. Lorong Belakang Jalan
Dedap 22
753. Jalan Dedap 23
754. Jalan Dedap 23 (Padang)
755. Jalan Dedap 24
756. Jalan Pasar Awam
757, Jalan Teratai 1
758. Jalan Teratai 2
759, Jalan Teratai 3
760. Jalan Teratai 4
761, Jalan Teratai 6 -
762. Jalan Teratai 7
763, Jalan Teratai 8
764. Jalan Teratai 10
765. Jalan Anggerik 33
766. Jalan Anggerik 34
767. Jalan Anggerik 35
768. Jalan Anggerik 36
769, Jalan Anggerik 37
770. Jalan Anggerik 38
771. Jalan Anggerik 39
772, Jalan Anggerik 40
773. Jalan Anggerik 41
774, Jalan Anggerik 42
775. Jalan Keembong 22
776. Jalan Keembong 29
717, Jalan Keembong 49 -
778. Jalan Keembong 50
779. Jalan Keembong 51
780. Jalan Seroja 1
781. Jalan Seroja 12
“Taman Bukit Mewah
782. Jalan Mewah Ria 5/3
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(1)

Bil.

783.
784.

785.
786.

787,
788.
789.
790.
791.

792.
793.
794.
795.
796.
797.
798.
799.
800.

301.
802.
303.
804.
805.
806.
807.
808.
809,
810.
811.
812.
813.
814.
815.
816.
817.
818.
319.

{2)

Kawasan

Jalan Mewah Ria 5/4
Jalan Mewah Ria 5/5

Taman Sri Puira

Jalan Putra 1
Lorong Belakang Jalan
Potra 1

Taman Kempas Indah

Jalan Kempas Indah 1

Jalan Kempas Indah 1/1
Jalan Kempas Indah 1/2
Jalan Kempas Indah 1/3
Jalan Kempas Indah 1/4

_Taman Kempas Utama

Jalan Kempas Utama 1/1
Jalan Kempas Utama 1/2
Jalan Kempas Utama 1/3
Jalan Kempas Utama 1/4
Jalan Kempas Utama 2/1
Jalan Kempas Utama 2/2
Jalan Kempas Utama 2/3
Jalan Kempas Utama 2/4
Jalan Kempas Utama 2/5

Taman Deda Cemerlang

Jalan Johar
Jalan Johar 1
Jalan Johar 2
Jalan Johar 3
Jalan Johar 4
Jalan Johar 6
Jalan Johar 3/1
Jalan Johar 3/2
Jalan Ara 19
Jalanr Ara 22
Jalan Kekabu 11
Jalan Tanjung
Talan Tanjung 1
Jalan Tanjung 2
Jalan Tanjung 3
Jalan Rawa 1
Jalan Rawa 2
Jalan Rawa 3
Jalan Rawa 5

Taman Desa Yaya

Jalan Permatang
Jalan Permatang 2
Jalan Permatang 3
Jalan Permatang 4
Jalan Permatang 5
Jalan Permatang 6
Jalan Permatang 7
Jalan Permatang &
Jalan Permatang 10
Jalan Permatang 11

(3)
Bayaran
Letak Kereta
Yang Ditetapkan

60 sen bagi setiap
satu (1) jam atap
40 sen bagi setiap
setengah (1/2)
jem (Berkupon)/
Minimum RM1.00
dan maksimunt
RM2.00 bagi
setiap satu (1) jam
(Terkawal)

(4)
Jenis Tempat
Letak Kereta

Sistem
Letak Kereta
Berkupon/
Terkawal

()
Masa-masa
Dikawal

Sabiu hingga
Khamis
(antara 8.00
pagi hingga
6.00 petang)
{Berkupen)/
(antara 6.00
pagi hingga
11.00 malam}
(Terkawal)
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J.PBU. 3.

(1)
Bil.

830.

. B32.
833.
834.
835.
836.
837.
838.
839.
840.

852.

853,
855.
%56,
857.

838,

859.
860.

862.
863.
864.

865.
866.

867.

869,

870,
871.

872.
873.

874.

(2)

Kawasan

Jalan Permatang 12
Jalan Permatang 13
Jalan Permatang 14
Jalan Permatang 15
Jalan Danan 1
Jalan Danan 2
Jalan Danau 3
Jalan Danau 4
Jalan Lembah 1
Jalan Lembah 2
Jalan Lembah 3

Taman Ehsan Jaya

Jalan E/J 1/3
Jalan B/ 14
Jalan E/J 3/1
Jalan E/T 3/2
Jalan E/T 4/1
Jalan B/T 412
Jalan E/J 4/3
Jalan E/T 4/9
Jalan E/J 5/1
Jalan E/T 572
Jalan E/T 5/3
Jalan E/Y 5/4

Taman Bukit Jaya

Jalan Denai 1
Jalan Denai 2
Jalan Denai 3
Jalan Denai 4

Lorong Belakang Jalan

Denai 4
Jalan Denai 11

Taman Bukit Tiram

Jalan Ledang 25
Jalan Resam 13
Yalan Panti 1
Jalan Panti 3
Jalan Panti 4
Jalan Panti 5
Jalan Panti 11
Jalan Panti 12

Taman Dato’ Yahya Shaban

Jalan Nilam 1
Jalan Nilam 9
Jalan Nilam 19

Taman Intan

Jalan Baiduri 1
Jalan Baiduri 2

Taman Zamrud
Jalan Zamrnd 1
Taman Nora
Jalan Berlian 1
Taman Mutiara
Jalan M}Jtiara

(3)
Bayaran
Letdk Kereta
Yang Ditetapkan

60 sen bagi setiap
satu (1) jam atau
40 sen bagi setiap
setengah (1/2)
jam (Berkupon)/
Minimum RM1.00
dan maksimum
RM2.00 bagi
setiap satu (1) jam
(Terkawal)

{4)
Jenis Tempat
Letak Kereta

Sistem
Letak Kereta
Berkupon/
Terkawal

(5)
Muosa-masa
Dikawal

Sabtu hingga
Khamis
{antara 8.00
pagi hingga
6.00 petang)
(Berkupon)/
{antara 6.00
pagi hingga
11.00 malam)
(Terkawal)
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(1) (2) {3) (4} {5)
Bil. Kawasan Bayaran Jenis Tempat Masa-masa
Letak Kereta Letak Kereta Dikawal
Yang Ditetapkan
875. Jalan Mutiara 1 60 sen bagi setiap Sistem Sabtu hingga
876. Jalan Mutiara 3 sate (1)} jam atau Letak Kereta Khamis
877. Jalan Mutiara 4 40 sen bagi setiap Berkupon/. (antara 8.00
878. Jalan Sri Mutiara setengah (1/2) Terkawal pagi hingga
879. Jalan Sri Mutiara 2 jam (Berkupoun)/ 6.00 petang)
' Taman Guaung Bmas Minimum RM1.00 (Berkupon)/
) dan maksimum (antara 6.00
880. Jalan Emas . s ops
881. Ialan Emas 1 RM2.00 bag pagi hingga
setiap sata (1) jam 11.00 malam)
Taman Tiram Barn (Terkawal) (Terkawal)
882. Jalan Cempedak
883. Jalan Cempedak 1
884. Jalan Duku
885. Jalap Durian
886. Lorong Belakang Jalan Durian
887. Jalan Rambutan
838, Jalan Manggis
Taman Dato’ Chellam
889, Jalan Palma Raja 1
890, Jalan Palma Raja 1/1
891. IJalan Palma Raja 2
892, Jalan Palma Raja 4
Taman Murni
893. Jalan Delima 1
Ulu Tiram
894, Jalan Tembusu
Kampung Baru Ule Tiram
895. Jalan Raya
896. Lorong Belakang Jalan Raya
Taman Desa Tebrau
897. Jalan Harmonium 9
898. [Jalan Harmonium 10
899. Jalan Harmoninm 11
900. Ialan Harmonium §2
901. lalan Harmonium 13
902. Jalan Harmonium 14
903. Jalan Harmonium 21/9
904. Jalan Harmonium 23/12
905. Jalan Harmonjum 23/13
906. Lorong Belakang Jalan
Harmonium 23/13
907. Jalan Harmonium 23/14
908. Talan Harmonium 33/1
909. Lorong Belakang Jalan
Harmonium 33/1
910. Jalan Harmonium 35/1
911. Jalan Harmonium 35/2
912, Jalan Harmonium 35/3

913.

Taman Pelangi Indah
Jalan Cantik 1
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{1

Bil.

914.
915.
916.
917,
918.
919.

920.
921.
922.
923.
924.
925,
926.
927.
928.
929,
930.
931.
932.
933.
934.

935,
936.
937.
938,
939.
9240.
941,
942.
943.

944,
945.
946.
947,
948.

949,
950.
951.
952
953.
954,

955.
956.

(2)

Kawasan

Jalan Cantik 2
Jalan Cantik 3
Jalan Cantik 4
Jalan ‘Cantik 5
Jalan Cantik 6

Lorong Belakang antara
Jalan Cantik 5 dan Jalan
" Cantik 6

Taman Gaya

Jalan Gaya 1
Jalan Gaya 2
Jalan Gaya 11
Jalan Gaya 24
Jalan Gaya 25
Jalan Gaya 26
Jalan Gaya 27
Jalan Gaya 28
Jalan Sasa 1
Jalan Sasa 2
Jalan Sasa 3
Jalan Sasa 4
Jalan Sasa 5
Jalan Sasa 6
Jalan Sasa 7

Taman Bestari Indah

Jalan Bestari 1

Jalan Bestari 3

Jalan Bestari 50/2
Jalan Bestari 51/2
Jalan Pestari 52/2
Jalan Bestari 53/2
Jalan Bestari 54/2
Jalan Bestari 63/2
Jalan Bestari 64/2

Taman Ria
Jalan Rotan Tanah

Jalan Rotan Semambu

Jalan Rotan Dahan
Jalan Rotan Bakau
Jalan Rotan Air

Taman Plentong Baru

Jalan Kenanga 1
Jalan Kenanga 2
Jalan Bunga Teratai

Jalan Bunga Teratai 1
Jalan Bunga Teratai 2

Jalan Bunga Daisi

Taman Putri Wangsa

Jalan Badik 6
Jalan Bgdik 8

(3)
Bayaran
Letak Kereta
Yang Ditetapkan

60 sen bagi setiap
satu (1) jam atau
40 sen bagi setiap
setengah (1/2)
jam- (Berkupon)/
Minimum RM1.00
dan maksimum
RM2.00 bagi
setiap satu (1) jam
(Terkawal)

{4)
Jenis Tempat
Letak Kerela

Sistem
Letak Kereta
Berkupon/
Terkawal

(5)
Masa-masa
Dikawal

Sabtu hingga
Khamis
(antara 8.00
pagi hingga
6.00 petang)
(Berkupon)/
{antara 6.00
pagi hingga
11.00 malam)
(Terkawal)
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(1)
Bil.

957.
958.
959,
960.
961.
962,
963.
964.
965.
966.
967.
963.
969.
970.
971.
972.
973.
974.
975.
976.
9717.
978.
979.
930.
981.
932.
983.
984.
985.
986.
987.
988,
989.
990,
991.
992.
993.
994,
995.
996.
997.
998,
999,
1000.

{2) {3) (4)
Kawasan Bayaran Jenis Tempat
Letak Kereta Letak Kereta
Yang Ditetapkan
Jalan Badik 14 60 sen bagi setiap Sistem
Jalan Badik 15 satn (1) jam atau Letak Kereta
Jalan Badik 16 40 sen bagi setiap Berlupon/
Jalan Badik 17 setengah (1/2) Terkawal
Jalan Badik 17 (Padang) Jjam (Berkupon)/
Jalan Badik 18 M&x;;m;::kl_tm.oo
Jalan Badik 19 e s
Talan Badik 20 Seti‘:;‘%;t’f (bﬁg}am
Jalan Badik 21 :
Jalan Badik 22 (Terkawal)

Jalan Badik 23
Jalan Badik 28
Jalan Badik 38
Jalan Badik 45
Jalan Beladau 3
Yalan Beladau 4
Jalan Beladau 5
Jalan Beladau &
Jalan Beladau 7
Jalan Beladau 8
Jalan Beladau 9
Jalan Beladan 10
Jalan Beladau 11
Jalan Beladau 12
Jalan Beladan 14 {Padang)
Jalan Beladan 15
Jalan Beladau 16
Jalan Beladau 17
Jalan Beladau 18
Jalan Beladau 19
Jalan Beladau 20
Jalan Beladau 21
Jalan Beladau 22
Jalan Beladau 23
Jalan Beladau 24
Jalan Beladau 23
Jalan Beladau 26
Jalan Beladau 28
Jalan Beladao 29
Jalan Beladau 29 (Padang)
Jalan Beladau 30
Jalan Beladaun 33
Jalan Beladau 33 (Susur)
Jalan Beladau 35

Bertarikh 29 Disember 2016
[MBIB/U/2011/28/AKT/2; SUKJKT. 58/15 J1d. 4(8);
PUNJI.PP. 950-6/A.207/1987 JLD. 2(23)]

(5)
Masa-masa
Dikawal

Sabtu hingpa
Khamis
(entara 8.00
pagi hingga
6.00 petang)
(Berkupon)
{antara 6.00
pagi hingga
11.00 malam)
(Terkawal)

Hann A. Rariv BN Hanm Niv

Datuk Bandar

Majlis Bandaraya Johor Bahru“
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ROAD TRANSPORT ACT 1987

Roap Trareic (ProvisioN For PARKING PLACES)
Jonor Bauru Crry Council. (AMENDMENT) OrDER 2017

In exercise of the powers conferred by section 72 of the Road Transport Act
1987 [Act 333], the Johor Bahru City Council (which is referred to as “the
Council”) being the appropriate authority in respect of roads in the Council
areas, with the concurrence of the Minister, makes the following Order:

Citation, application and commencement

1. {a) This Order may be cited as the Road Traffic (Provision For Parking
Places) Johor Bahra City Council (Amendment) Order 2017 and shall
apply only to the Johor Bahru City Council. :

(b} This Order shall come into operation on the date of its publication
in the Gazette.

Amendment of the First Schedule

2. The First Schedule of the Road Traffic (Provision For Parking Places)
Johor Bahru City Council Order 2003 [J.P.U. 43/2003], which referred to as
the “principal Order” in this Order, is amended by inserting after item 538,
the following items:

FirsT SCHEDULE

(1) (2) {3) {4) {5)
No. Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Charges Parking Hours

Town Centre

539, Jalan Pasar 60 cent for every Caoupen/ Saturday to
540. Jalan Tengku Azizah one (1) hour or Controlled Thursday
541, Jalan Lumba Kuda 40 cent for every Parking (between 8.00
542, Jalan Jim Quee half (1/2) hour System am to 6.00
. {Coupon)/Minimum pm) (Coupon)/
Taman Dataran Larkin of RM1.00 and (between
343, Jalan Dataran Larkin 1 maximum of 6.00 am to
544. Jalan Dataran Larkin 2 RM2.00 for every 11.00 pm)
545, Jalan Dataran Larkin 3 one (1) hour (Controlled)
Taman Larkin Perdana (Controlled)
546. Jalan Larkin Perdana 1
547. Jalan Larkin Perdana 2
Taman Kolam Air
548, Jalan Kolam Air 1
549. Middle Lane, Jalan
Kolam Air 1
550. Jalan Kolam Air 2
551. Back Lane, Jalan
Kolam Aixr 2
552, Jalan Kolam Air 2 (Field)
Taman Dato’ Onn
553, Jalan Dato’ Jaafar
554. Jalan Dato’ Jaafar 1

555.

Jalan Nuri



J. B 3. 62

(1)

No.

556.
557.
558.

559,

560.

561.
562.

563.
564,
565.

566.
567.

568,
569,
570.
571.
572.
573,
574.
575.
576.
577.
578.
579,
580,
581.
582.
583,
584.

585.
586.
587,

588
589,

590.
591

(2) {3) {4)
Locality Prescribed : Type of
Parking Charges Parking
Straits View
Jalan Straits View 60 cent for every Coupon/
Jalan Sungai Chat one (1) hour or Controlied
Jalan Mohd Asmin 40 cent for every Parking
half (1/2) hour System

Jalan Tun Abdul Razak
Jalan Tun Abdulf Razak

(Coupon)/Minimum
of RM1.00 and
maximum of

Susur 5 .
Jalan Tun Abdul Razak RM2.00 for every

one (1) hour
Susur 6

(Controfled)
Kampung Skudai Kiri

Jalan Skudai Kiri

Jalan Skudaj Bam 4 1/2

Bandar Baru UDA

Jalan Padi Emas 1/8
Jalan Padi Emas 4/7
Back Lane, Jalan Padi
Emas 6/2

Taman Tampoi Utama

Jalan Sri Perkasa 1
Jalan Sri Perkasa 2/19

Taman Tampoi Indah

Jalan Mawar 1

Jalan Mawar 2

Jalan Mawar 3

Jalan Mawar 4

Back Lane, Jalan Mawar 4
Jatan Mawar 5

Jalan Mawar 6

Jatan Mawar 7

Jalan Permata

Back Lane, Jalan Permata
Jalan Permata |

Jalan Permata 2

Jalan Permata 3

Jalan Permata 4

Back Lane, Jalan Permata 4
Jalan Permata 5

Jalan Permata 6

Taman Anggerik

Back Lane, Jalan Anggerik 2/4
Jalan Anggerik 2/5

Jalan Anggerik 3

Taman Damansara Aliff

Jalan Medan Aliff Harmoni 1/1
Jalan Medan Aliff Harmoni 1/2
Taman Dahlia

Jalan Dahlia 20
Jalan Dahlia 21

{5)
Controlled
Hours

Saturday to
Thursday
(between 8.00
am to 6.00
pm) (Coupon)/
{between
6.00 am to
11.00 pm)
(Controlled)



63 J.B.U. 3.
(1) (2) ' (3) 4 (5)
No. Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Charges Parking Hours
Taman Impian Skudai
592. Jalan Impian 1 60 cent for every Coupon/ Saturday to
593. Jalan Impian 2 one (1) hour or Controlled Thursday
594, Jalan Impian 3 40 cent for every Parking (between 8.00
‘ Taman Bukit Aliff half’ (1/2) hour System am to 6.00
. . (Coupon)/Minimum pm) (Coupon)/
595. Jalan Orkid Utama of RM1.00 and (between
Taman Seri Austin maximum of 6.00 am to
596. Jalan Seri Austin 1/1 RM2.00 for every 11.00 pm)
597, Talan Seri Austin 1/2 one (1) hour (Controlled)
598. Jalan Seri Austin 1/3 {Controlled)
599. Jalan Seri Austin 1/4
600, Jalan Seri Austin 3/54
601‘. Jalan Seri Austin 3/55
Taman Ponderosa
602. Jalan Pondercsa Utama
Taman Austin Heights
603. Jalan Austin Heights 2
604. Jalan Austin Heights 3
605. Jalan Austin Heights 3/1
606. Jalan Austin Heights 3/2
607. Jalan Austin Heights 3/3
608. Jalan Austin Heights 8/1
609. Jalan Austin Heights 8/2
610. Jalan Austin Heights 8/3
611. Jalan Austin Heights &/4
612. Jalan Austin Heights 8/5
613. Jalan Austin Heights 8/6
614. Jalan Amstin Heights 8/7
615. Jalan Anstin Heights 8/8
616, Jalan Austin Heights 8/%
Taman Daya
617. Jalan Sagu 16
618, Jalan Sagu 18
619. Jalan Sagu 28
620. Jalan Sagu 29
621. Jalan Sagu 30
622. Jalan Sagu 31
623. Jalan Nipah I3 (Field)
624. Jalan Nibong 9
625. Jalan Nibong 10
Taman Adda Heights
626. Jalan Adda 3
627. Jalan Adda 3/1
628. Jalan Adda 3/3
Bandar Dato’ Onn
629, Jalan Perjiranan 2
630, Jalan Perjiranan 15/1
Taman Setia Indah
631. Back Lane, Jalan Setia 3/3
632. Jalan Setia 7/1B
633. Back Lane, Jalan Setia 7/15
634. Back Lane, Jalan Setia 9/17
635.

Jalan Setia 12/4



J.PU. 3. 64
(1) (2) (3} {4 (5)
No. Locality Prescribed Type of . Controlied
Parking Charges Parking Hours
Taman Mount Austin
636. Jalan Mutiara Emas 60 cent for every Coupon/ Saturday to
637. Jalan Mutiara Emas 5/13 one (1) hour or Controlled Thursday
. . 40 cent for every Parking (between 8.00
Perindustrian Tebrau IIT half (1/2) hour System am to 6.00
638. Jalan Kencana Mas 2 {(Conpon)/Minimum pm) (Coupon)/
639, Jalan Kencana Mas 3 of RM1.00 and (between
: . maximum of 60.00 am to
Perindustrian Tebrau IV RM2.00 for every 11.00 pm)
640. Jalan Firma 3 one (1) hour (Controlled)
Taman Bayu Puteri (Controlled)
64i. Jalan Bayu Puteri 2/9
642. Jalan Bayu Pateri 2/10
Tamen Setia Tropika
643. Jalan Setia Tropika 1/7
644. Jalan Setia Tropika 1/8
645. Jalan Setia Tropika 1/17
646. Jalan Setia Tropika 1/18
Taman Johor
647, Jalan Lambak
648. Jalan Panti
Taman Perling
649. Jalan Rawa
Taman Megah Ria
650. Jalan Jelatang 1
651. Jalan Jelatang 2
652. Jalan Jelatapg 4
653, Jalan Kempas 1
634. Jalan Kempas 15
655, Jalan Kempas 16
656, Jalan Kempas 17
657.  Jalan Bayan 31/1
658. Jalan Bayan 37/1
659. Jalan Bayan 37/2
Taman Rinting
660. Jalan Keruing 1
661. Jalan Tembusu 1
662, Jalan Ketapang 1
663. Jalan Ketapang 8
664. Jalan Ketapang ©
Taman Molek
665. Jalan Molek 1/5
666, - Jalan Molek 1/3A
667. Jalan Molek 1/5B
668. Jalan Molek 1/5C
669. Back Lane between Jalan
Molek 1/5C and Jalan
Molek [/5D
670. Jalan Molek 1/26 *

671.

Jalan Molek 1/31



65 J.PU.3.
(1) 2) {(3) {4) {3)
No. Locality - Prescribed Type of Controlled
Parking Charges Parking Hours

672. Jalan Molek 2/18 60 cent for every Coupon/ Saturday to

673. Jalan Molek 3/4 one (1) hour or Controlled Thursday

674. Jalan Molek 3/8 40 cent for every Parking (between 8.00

675. Jalan Molek 3/20 half (172) hour System am to 6.00
: {Coupon)/Minimum pi) (Coupon)/
Taman Kota Puteri/ of RM1.00 and (between
Cshaya Kota Puteri/ maximum of 6.00 am to
Kawasan Perindustrian RM2.00 for every 11.00 pm)
Kota Puteri one (1) hour (Controlled)

676. Jalan Cenderai 1/1 (Controlled)

677. Jalan Cenderai 6

678. Jalan Cenderai 7

679. Jalan Cenderai 21

680. Jalan Cenderai 22

681. Jalan Cenderai 23

682. Jalan Cenderai 24

683. Jalan Cenderai 25

684. Jalan Cenderai 26

685, Jalan Cenderai 27

686. Jalan Penaga 1

687. Jalan Penaga 4

688. Jalan Penaga 3

689. Jalan Penaga 6

690. Jalan Penaga 7

691. Jalan Penaga 9

692. Jalan Penaga 10

693. Jalan Penaga 11

694. Jalan Penaga 12

695. Jalan Penaga 14

696. Jalan Penaga 15

697. Jalan Penaga 16

698, Jalan Penaga 17

699, Jalan Kota 1

700. Jalan Kota 1/1°

701. Jalan Kota 1/2

702, Jalan Kota 1/3

703. Jalan Kota 1/4

704. Jalan Kota 1/5
Taman Johor Jaya

705, Back Lane between
Jalan Ros Merah 2/8
and Jalan Ros Merah 2/9

706, Jalan Bakawali 13

707. Jalan Bakawali 35

708. Jalan Bakawali 36

709. Back Lane, Jalan Bakawali 36

710. Jalan Bakawali 37

711. Jalan Bakawali 38

712.  Jalan Bakawali 39

713. Jalan Bakawali 41

714. Jalan Bakawali 44

715. Jalan Bakawali 47

716.

Jalan Bakawali 48




J.BU. 3. 66
(1) (2) {3) {4) (5)
No. Locality " Prescribed Type of Controlled
Parking Charges Parking Hours
717. Jalan Bakawali 49 60 cent for every Coupan/ Saturday to
718, Jalan Bakawali 50 one (1) hour or Contralied Thursday
719, Jalan Bakawali 51 40 cent for every Parking (between 8.00
720. Jalan Bakawali 52 hatf (1/2) hour System am to 6.00
721. Jalan Bakawall 53 (Coupoen)/Minimem pm) (Coupon)/
722. Jalan Bakawali 54 of RM1.00 and (between
. maximun of 6,00 am to
723, Jalan Bakawali 55 RM2.00 for every 11.00 pm)
724. Jalan Bakawali 75 ecne (1) hour (Controlled)
725. Jalan Dedap 3 (Controlled)
726.  lalan Dedap 4
727. Back Lane, Jalan Dedap 4
728, Jalan Dedap 5
729. Jalan Dedap 6
730. Jalan Dedap 7
731. Back Lane, Jalan Dedap 7
732. Jalan Dedap 8
733. Jalan Dedap 9
734. Jalan Dedap 11
735. Jalan Dedap 12
736. Jalan Dedap 13
737. Back Lane, Jalan Dedap 13
738. Jalan Dedap 14
739.  Jalan Dedap 15
740. Jalan Dedap 16
741. Back Lane, Jalan Dedap 16
742, Jalan Dedap 17
743. Back Lane, Jalan Dedap 17
744. Jalan Dedap 18
745. Back Lane, Jalan Dedap 18
746. Jalan Dedap 19
747. Back Lane, Yalan Dedap 19
748, Jalap Dedap 20
749. Back Lane, Jalan Dedap 20
750. Jalan Dedap 21 '
751. Jalan Dedap 22
752. Back Lane, Jalan Dedap 22
753. Jalan Dedap 23
754. Jalan Dedap 23 (Field)
755. Jalan Dedap 24
‘756. Jalan Pasar Awam
757. Jalan Teratai 1
758, Jalan Teratai 2
75%9. Jalan Teratai 3
‘760. Jalan Teratai 4
761. Jalan Teratai 6
762, Jalan Teratai 7
763. Jalan Teratai 8
764, Jalan Teratai 10
765. Jalan Anggerik 33
766. Jalan Anggerik 34
767. Jalan Anggerik 35
768. Jalan Anggerik 36 ?
769, Jalan Anggerik 37



67 J.PU.3.
(1 (2) {3) {4) (5)
No. Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Charges Parking Hours
770. Jalan Anggerik 38 60 cent for every Coupon/ Saturday to
771. Jalan Anggerik 3% one (1) hour or Controlled ‘Thursday
772. Jalan Anggerik 40 4(})1 (i:Fll(tl _/fzo)r 3;:very I;arking (betwteen6%.30
. a] our siem am to 6.
;73' Jalan Angger!k 41 (Coupon)/Minimum ¥ pm) (Coupon)/
74. Jalan Anggerik 42 "
775. Jalan Keembong 22 of RMI'OO and (between
: maximum of 6.00 am to

776.  Jalan Keembong 29 RM2.00 for every 11.00 pm)
777. Jalan Keembong 49 one (1) hour {Controlled)
778. Ialan Keembong 50 (Controlled)
779. Jalan Keembong 51
780. Jalan Seroja 1
781. Jalan Seroja 12

Taman Bukit Mewah
782. Jalan Mewah Ria 5/3
783. Jalan Mewah Ria 5/4
784. Jalan Mewah Ria 5/5

Taman Sri Putra
785. Jalan Putra 1
786. Back Lane, Jalan Putra 1

Taman Kempas Indah
787. Jalan Kempas Indah 1
788. Jalan Kempas Indah 1/1
789. Jalan Kempas Indah 1/2
790. Jalan Kempas Indah 1/3
791. Jalan Kempas Indah 1/4

Taman Kempas Utama
792. Jalan Kempas Utama 1/1
793. Jalan Kempas Utama 1/2
794, Jalan Kempas Utama 1/3
795. Jalan Kempas Utama 1/4
796, Jalan Kempas Utama 2/1
797. Jalan Kempas Utama 2/2
798. Jelan Kempas Utama 2/3
759. Jalan Kempas Utama 2/4
200. Jalan Kempas Utama 2/5

Taman Desa Cemerlang
801. Jalan Johar
802. Jalan Johar 1
803. Jalan Johar 2
804. Jalan Johar 3
805. Jalan Johar 4
806. Jalen Johar 6
8G7. Jalan Johar 3/1
80%. Jalan Johar 3/2
809. Jalan Ara 19
810. Jalan Ara 22
811. Jalan Kekabu 11
812, Jalan Tamjung
813. Jalan Tanjung 1
814. Jalan Tanjung 2
815. Jelan Tapjung 3



J. PU. 3. 68
(1} (2) {3} (4) {5y
No. Locality Prescribed Type of Controiled
Parking Charges Parking Hours

816. Jalan Rawa | G0 cent for every Coupon/ Saturday to

817. Jalan Rawa 2 one (1) hour or Controlied Thursday

818. Jalan Rawa 3 4g c]:;:n(tl }'Zo)r }:wery ]Es’arking (bet‘.’v‘e{aﬂ6 %30

819. Jalan R 5 ] oy ystem ant {o 6.
alan Rawa (Coupon)/Minimum pm) (Conpon)!

, Taman Desa Taya of RM1.00 and (between

820. Jalan Permatang maximum of 6.00 am to

821. Jalan Permatang 2 RM2.00 for every 11.00 pm)

one (1) hour . (Controlled)

822. Jalan Permateng 3
823. Jalan Permatang 4
824. Jalan Permatang 5
825. Jalan Permatang 6
826. Jalan Permatang 7
827. Jalan Permatang &
828. Jalan Permatang 10
829. Jalan Permatang i1
830. Jalan Permatang 12
831. Jalan Permatang 13
832. Jalan Permatang 14
833. Jalan Permatang 15
§34. Jalan Danau 1

835. lalan Danau 2

836. Jalan Danau 3

837. Jalan Danau 4
838. Jalan Lembah 1
839. Jalan Lembah 2
840. Jalan Lembah 3

Taman Ehsan Jaya

841, Jalan B/ 1/3
842, Jalan E/7 1/4
843, Jalan E/J 3/1
844, Jalan E/ 3/2
845. Jalan E/T 4/1
846. Jalan E/J 4/2
847. Jalan E/T 4/3
848. Jalan E/J 4/9
849, Jalan E/T 5/1
850. Jalan E/T 5/2
851. Jalan B/ 5/3
852. Jalan E/J 5/4
Taman Bukit Jaya
853. Jalan Denai 1
854, Jalan Denai 2
855. Jalan Denai 3
856. Jalan Denai 4

857. Back Lane, Jalan Denai 4

858. Jalan Denai 11
Taman Bukit Tiram

859. Jalan Ledang 25
860, Jalan Resam 13
861. Jalan Panti I
862. Jalan Panti 3

(Controlled)



69 J.BU.3.
(1) (2) (3) (4) (5)
No. Locality Prescribed Type of Controlled
FParking Charges Farking Hours
863. Jalan Panii 4 60 cent for every Coupon/ Saturday to
364, Jalan Panti 5 one (1) hour or Controlled Thursday
865. Jalan Panti 11 40 cent for every Parking (between 8.00
266. Jalan Panti 12 half (1/2) hour System am to 6.00
, (Coupon)/Minimum pm) (Coupon)/
Taman Dato” Yahya of RM1.00 and (between
Shaban maximum of 6.00 am io
867. Jalan Nilam 1 RM2.00 for every 11.00 pm)
268 J:l:lll Nilam 9 one (1) hour {Controlled)
. . d
869, Talan Nilam 19 (Controlled)
Taman Intan
870. Jalan Baiduri 1
871. Jalan Baiduori 2
Taman Zamrud
872. Jalan Zamrud 1
Taman Nora
873. Jalan Berlian 1
Taman Mutiara
874. Jalan Mutiara
875. Jalan Mutiara 1
876. Jalan Mutiara 3
877. Jalan Mutiara 4
878. Jalan Sri Mnutiara
879. Jalan Sri Mutiara 2
Taman Gunung Emas
880. Jalan Emas
881. Jalan Emas 1
Taman Tiram Baru
882. Jalan Cempedak
883. Jalan Cempedak 1
884, Jalan Duku
885. Jalan Durian
886. Back Lane, Jalan Durian
887. Jalan Rambutan
888. Jalan Manggis
Taman Dato’ Chellam
889. Jalan Palma Raja 1
890. Jalan Palma Raja 1/1
891. Jalan Palma Raja 2
892, Jalan Palma Raja 4
Taman Murni
893, Jalan Delima 1
Ula Tiram
894, Jalan Tembusu
Kampung Baru Uln Tiram
.895. Jalan Raya
896. Back Lane, Jalan Raya



J.PU. 3. 70

(1)

No.

897.
898.
899,
900.
901.
902.
903.
904.
905,
906.

907.
908.
909,

216.
911.
912,

913.
914.
915.
916.
917.
918.
919.

920.
921.
922,
923.
924,
925.
926.
927.
928,
929.
930,
931.
932,
933.
934.

935.
936,
937.
938.
939.

{2) (3) (4)
Locality ‘ Prescribed Type of
Parking Charges Parking
Taman Desa Tebran
Jalan Harmonium 9 60 cent for every Coupon/
Jalan Harmonjum 10 one (1) hour or Controlled
. 40 cent for every Parking
;aian garmonfum E half (1/2) hour System
aan harmonium {Coupon)/Minimum
Jalan Harmonium 13 of RM1.00 snd

maximum of
RM2.00 for every

one {1) hour

(Confrolled)

Jalan Harmonium 14
Jalan Harmonium 21/9
Jalan Harmonium 23/12
Jalan Harmonium 23/13
Back Lane, Jalan
Harmonium 23/13
Jalan Harmonium 23/14
Jalan Harmonium 33/1
Back Lane, Jalan
Harmonium 33/1

Jalan Harmonium 35/1
Jalan Harmonium 35/2
Jalan Harmonium 35/3

Taman Pelangi Indah

Jalan Cantik 1

Jalan Cantik 2

Jalan Cantik 3

Jalan Cantik 4

Jalan Cantik 5

Jalan Cantik 6

Back Lane between Jalan
Cantik 5 and Jalan Cantik 6

Taman Gaya

Jalan Gaya 1
Jalan Gaya 2
Jalan Gaya 11
Jalan Gaya 24
Jalan Gaya 25
Jalan Gaya 26
Jalan Gaya 27
Jalan Gaya 28
Jatan Sasa 1
Jalan Sasa 2
Jalan Sasa 3
Jalan Sasa 4
Jalan Sasa 5
Jalan Sasa 6
Jalan Sasa 7

Taman Bestari Indah

Jalan Bestari !

Jalan Bestari 3 °
Jalan Bestari 50/2
Jalan Bestari 51/2
Jalan Bestari 52/2

{5)
Controlled
Hours

Saturday to
Thursday
(between 8.00
am to 6.00
pm) {Coupon)/
{between
6.00 am to
11.00 pm)
(Controlled)
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J.P.U.3.

(1)

No.

940,
941.
942.
943.

944,
045.
946,
947.
948.

949,
950.
951.
952.
953.
954.

955.
956.
957.
958.
055. .
960.
961.
962.
063,
964.
965,
966.
967.
968,
969.
970,
971.
972.
973,
974.
975.
976.
977.
978.
979.
980.
981.
982,
983.
984.
985,
986.
987.

{2)
Locality

Jalan Bestari 53/2
Jalan Bestari 54/2
Jalan Bestari 63/2
Jalan Bestari 64/2

Taman Ria

Jalan Rotan Tanah
Jalan Rotan Semambu
Jalan Rotan Dahan
Jalan Rotan Bakau
Jalan Rotan Air

Taman Plentong Baru

Jalan Kenanga 1
Jalan Kenanga 2
Jalan Bunga Teratai
Jalan Bunga Teratai 1
Jalan Bunga Teratai 2
Jalan Bunga Daisi

Taman Puiri Wangsa

Jalan Badik 6
Jalan Badik §
Jalan Badik 14
Jalan Badik 15
Jalan Badik 16
Jalan Badik 17
Jalan Badik 17 (Field)
Jalan Badik 18
Jalan Badik 19
Jalan Badik 20
Jalan Badik 21
Jalan Badik 22
Jalan Badik 23
Jalan Badik 28
Jalan Badik 38
Jalan Badik 45
Jalan Beladan 3
Jalan Beladau 4
Jalan Beladau 5
Jalan Beladau 6
Jalan Beladau 7
Jalan Beladaun 8
Jalan Beladau ¢
Jalan Beladan 10
Jalan Beladan 11
Jalan Beladan 12
Jalan Beladau 14 (Field)
Jalan Beladau 15
Jalan Beladau 16
Jalan Beladau 17
Jalan Beladau 18
jalan Beladau 19
Jalan Beladau 20

(3)
Prescribed
Parking Charges

60 cent for every
one (1) hiour or

40 cent for every
half (1/2) hour

(Coupon)/Minimum

of RMI.00 and
maximum of

RM2.00 for every

one (1) hour
{Controlled)

{4
Type of
Parking

Coupon/
Controlled
Parking
System

(5)
Cortrolled
Hours

Saturday to
Thursday
{between 8.00
am to 6.00
pm) (Coupon)/
(between
6.00 am to
11.00 pm}
{Controlled)



J. P.U. 3-4. 72
{1 (2) (3) {4) (5)
No. Locality Prescribed Type of Controlled
Parking Charges Parking Hours

988. Jalan Beladan 21 60 cent for every Coupon/ Saturday to
989, Jalan Beladau 22 one (1) hour or Confrolied Thursday
990. Jalan Beladau 23 40 cent for every Parking (between 8.00
991. Jalan Beladau 24 hatf (1/2) hour System am to 6.00
992. Jalan Beladau 25 (Coupon)/Minimum pm) (Coupon)/
-993. Jalan Beladau 26 of RM1.00 and (between

: maximum of 6.00 am to
994. Jalan Beladau 28 RM2.00 for every 11.00 pm)

995. Jalan Beladau 29
996, Jalan Beladau 29 (Field)
997. Jalan Beladau 30
998. Jalan Beladau 33
999, Jalan Beladau 33 (Susur)
1000. Jalan Beladau 35

one (1) hour (Controlled)

(Controlled)

Dated 29 December 2016
[MBIB/U/2011/28/AKT/2; SUKIKT. 58/15 Iid. 4(8);
PUNI.PP. 950-6/A 207/1987 ILD. 2(23)]

Hann A. Ranv BIN Han NIN
Mayor
Johor Bakru City Council
J. BU. 4.
ENAKMEN RIZAB MELAYU 1936
PerinTAH Rizap MeLavu 2017

Papa menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 2(#) Enakmen
Rizab Melayu 1936 [Enakmen No. 1/1936], Raja dalam Mesyuarat dengan
ini membuat perintah yang berikut:

Nama dan permulaan kuat kuasa

1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Rizab Melaya 2017 dan
hendaklah disifatkan sebagai telah mula berkuat kuasa pada 28 September
2016,

Pindzan Jadual Kedua

Z. Jadual kedua kepada Enakmen Rizab Melayu 1936 adatah dipinda dengan
menambal kepadanya dengan yang berikut;

“Koperasi Permodalan Persekutuan Melayu Kluang Berhad”

Bertarikh 21 Disember 201_6
[PTG 03/40/02/1001/0004/2016/0344/2016;
PUNI.PP. 950-6/E.104/1936 Jid. 3(40)]
' SHUBANAH BINTI YUSUF

Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan
Johor



